
Montáž DPH 21%

<i>Název položky</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>Počet</i>	<i>jedn.</i>	<i>celkem za položku</i>
VODOVOD				
Montáž potrubí PPR DN50	252,00Kč	4	m	1 008,00 Kč
Montáž potrubí PPR DN70	298,00Kč	12	m	3 576,00 Kč
Montáž potrubí PPR DN80	321,00Kč	1	m	321,00 Kč
ZKOUŠKY				
zkouška těsnosti vodovodu	4,60Kč	17	ks	78,20 Kč
Zkouška topná ,uvedení do provozu	1 600,00Kč	1	ks	1 600,00 Kč
<i>Celkem za: Montáž</i>				<i>38 962,30 Kč</i>

Konec výpisu položek

<i>SUMARIZACE</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>Celkem vč DPH</i>
CELKEM	376 415 Kč	455 463 Kč